Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа д.Вихарево

Кильмезского района Кировской области

Приказ
от 12.11.2024г. №95.
О проведении мониторинга организации
горячего питания в школьной столовой.

На основании Положения о работе общественно-экспертного совета по
родительскому контролю за организацией питания в МКОУ ООШ д.Вихарево
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мониторинг организации школьного питания родителями
обучающихся 15 ноября 2024 года в промежутке времени от 11.20 час. до 12.40

2. Включить в состав комиссии по проведению мониторинга организации
горячего питания в школьной столовой следующих родителей, прошедших
обучение по санитарно-просветительской программе «Проведение мероприятий
родительского контроля» в ФБУН «Новосибирский НИИ гигиены»
Роспотребнадзора: Касьянову Нину Михайловну, Рубцову Ольгу Анатольевну,
Мальцеву Елену Александровну, Хисамутдинову Гульнару Василовну, Мальцеву
Рашиду Тимиршаеховну.
3. Перед проведением мониторинга ознакомить родителей с порядком проведения
мероприятий по родительскому контролю за организацией питания обучающихся,
с порядком доступа в помещения для приема пищи.
4. Повару Федотовой Г.В. обеспечить членов комиссии по проведению
мониторинга спецодеждой и следить за соблюдением правил внутреннего
распорядка школьной соловой.
5. Классным руководителям провести анкетирование обучающихся с 1 по 9
классы и их родителей по качеству питания в школьной столовой в срок до 18
ноября 2024 г.
6. Советнику директора по воспитательной работе Обуховой С.В. подготовить
вопрос «Организация правильного питания школьников» к общешкольному
родительскому собранию, которое запланировано на 29 ноября 2024 года.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В.Мясникова

		2024-11-11T16:35:28+0300
	Мясникова Елена Вячеславовна